
UCHWAŁA NR XIV/76/2019
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej na terenie  Gminy Lipusz .

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm./, w związku    z art. 17 ust.1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit b, 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach   i opłatach lokalnych /tekst jednolity Dz. U. z 2019r., 
poz. 1170 wraz z późn. zmianami/,  w związku z Uchwałą Nr  XXIX/134/2016 Rady Gminy Lipusz z dnia 
27 października 2016r. w sprawie ustalenia miejscowości w gminie Lipusz spełniających warunki do 
pobierania opłaty miejscowej oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2020 r. (M.P. z 2019r. poz. 738 ) oraz art.47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa /Dz.U. z 2019r. poz.900 tj. ze zm./  Rada Gminy Lipusz  
uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Na inkasentów opłaty miejscowej na terenie gminy Lipusz  wyznacza się :

1) Panią Ewelinę Breza  

2) Pana Józefa Breza   

3) Panią  Lucynę Domaszk 

4) Pana Andrzeja Jocher   

5) Panią Justynę Kroskowską

6) Panią Dorotę Plata   

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogumiła Mokwińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 122


		2020-01-07T14:30:36+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




